Vitam Beati Ioannis Traguriensium Episcopi mea in
primis qua erga illum afficiar devotione, tuo deinde suasu
Petre Cippico qui mihi, et suadere, et imperare potes metro
dicavi. Siquidem probe memini Catharinam uxorem tuam ornatis-
simam vehementius quam effari possim egrotare, que cum nullis
medicorum curationibus iuvari posset Divi Ioannis Brachium
afferriri iussit: tum elaboratum gemmis, auroque fulgentem, qui
digito inherebat annulum detraxit, ac Sancto Pontifici conse-
cravit. Atque ideo non preterea expectationem pristine integritatem recuperavit sanitatis. Hanc tu preclararam nactus occa-
sionem non modo me rogasti verum etiam pluribus incitasti, ut
veterem historiam que profusa oratione scripta extabat versi-
bus innovarem. Ego vero sic tibi morem gerendum existimavi, ut
in tuo quoque nomine carmen quantulumcumque emittatur. Quando-

77r quidem te miraculorum lectione quibus antistes gloriosissimus
vivus, ac vita functus claruit mirifice oblectari non ignoro,
Urgebant quoque maiorum tuorum Illustria merita | uti egregii
illius Coriolani cuius in Asiatico bello, et gerendo, et scri-
bendo virtus enituit; Hunc itaque laborem exiguum scilicet mei
erga te amoris significationem sic accipito, ut pietate colas,
auctoritate probes, patrocinio tuearis. Ceterum mihi es rogan-
dus, ut ne dicendi stylum qui Ioannis prestantiam multo est
inferior, sed promptam, qua susceptus est, quaque offertur
voluntatem spectes. Quotus enim quisque reperitur qui illius
sanctitatem miraculorum seriem, morum elegantiam, frugali-
tatem Ecclesie Dei gubernande periciam, aeteras denique virtu-
tes, que omnem omnium sermonem excellunt, oratione (ut par
est) complecti queat.

77v Sebastianus Mladineus ad Divum Ioannem Traguriensem Episcopum

Hec tibi devotus cecini pia carmina Vates,
' Carmina, que Vite sunt monumenta tuae.

Brachigenam sed tua longe miracula vincunt,

Nec potis est laudes exhibuisse pares.

Res gestas equare tuas, qui versibus audet,

Oceano modicam scilicet addit aquam.

Tu pius infantem quamvis ne temne Sebastum,

Ast apud Empyreum protege Dive Patrem.

78r Ioannes cum Legato, qui Hungarie populos visitatum ibat in
Illyricum venit, et Ecclesie Traguriensis Episcopus deligitur

Particula Prima

Ioannes Latio Tragurinas venit ad oras

Invitusque sacrum mitre suscepit honorem.

Templa Deum rexit, castis et prefuit aris,

Rebus mirificus gestis, et numine plenus.

5 Hec cano. Pontifices magnum celi ornamentum;

Quos olim texit pendentibus infula vittis.

Romula, presentes huic aspirete labori,